1

2025 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 ビ ズ メ イ ツ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  鈴 木  伸 明

（コード番号：９３４５、東証グロース市場）

問合せ先 経営戦略本部長 CFO 和田 学

（TEL．03-3526-2640）

株主優待制度の一部変更（拡充）に関するお知らせ

当社では、取締役会において、株主優待制度の一部変更に関し、下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

1. 変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式の魅力を高め、より

多くの皆様に当社事業に対するご理解を深めていただき、中長期的に当社株式を保有して

いただくことを目的として、株主優待制度を導入しております。

この度、当社サービスをより多くの株主の皆様にご利用いただき、ご理解を深めていた

だくことを目的としてビジネス特化型英語学習アプリ「Bizmates App」を株主優待品とし

て追加することといたしました。

2. 変更の内容

⑴ 変更前

保有株式数 100 株以上

優待内容 以下の当社サービスにおける利用料を上限として、1 か月分の利用料（税

込）をお支払いいたします。ただし、当該サービスの有料会員登録が必

要になります。

 オンライン英会話レッスン「Bizmates」          14,850 円

 オンライン英会話コーチング「Bizmates Coaching」    19,800 円

合計                      34,650 円

※2024 年 5 月 8 日にプランを改定しており、改定前にご契約されたプラ

ンをご継続いただいている場合は、以下利用料が上限になります。

2

 オンライン英会話レッスン「Bizmates」          13,200 円

 オンライン英会話コーチング「Bizmates Coaching」    19,800 円

 Bizmates ビデオ・レッスン               990 円

合計                      33,990 円

⑵ 変更後

保有株式数 100 株以上

優待内容 以下の当社サービスにおける利用料を上限として、1 か月分の利用料（税

込）をお支払いいたします。ただし、当該サービスの有料会員登録が必

要になります。

 オンライン英会話レッスン「Bizmates」          14,850 円

 オンライン英会話コーチング「Bizmates Coaching」    19,800 円

 ビジネス特化型学習アプリ「Bizmates App」            3,980 円

合計                      38,630 円

※2024 年 5 月 8 日にプランを改定しており、改定前にご契約されたプラ

ンをご継続いただいている場合は、以下利用料が上限になります。

 オンライン英会話レッスン「Bizmates」          13,200 円

 オンライン英会話コーチング「Bizmates Coaching」    19,800 円

 ビジネス特化型学習アプリ「Bizmates App」            3,980 円

 Bizmates ビデオ・レッスン               990 円

合計                      37,970 円

⑶ 業績への影響

今回の変更に伴い、株主優待費用負担が微増する見込みでありますが、業績への影響

は軽微であります。

3. 変更の時期

2025 年 12 月末日時点の株主名簿に記載又は記録された株主様に対する贈呈分より適用さ

せていただきます。

以上